Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2022 - 17:43 12812/2022  /  CD1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1886/2022

São Roque, 18 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Excelência a instalação/conserto de 2 (duas) tampas de bueiro
localizadas na Rua Madressilva, na altura dos nºs 95 e 135, Vila Amaral.

Conforme pode ser constatado nas 03 imagens
anexas a este Ofício, as referidas tampas estão quebradas, há buracos, onde
transeuntes podem transpassar o pé, e, devido ao elevado grau de desgaste
das tampas, é possível o desmoronamento desta.

Cabe mencionar que na localidade há mato ao
entorno das tampas, assim, a visualização destas é prejudicada, aumentado,
então, a possibilidade de algum transeunte sofrer um acidente por não as ver.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2022 - 17:43 12812/2022  /  CD2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 24SP09U0677CEE23
		2022-10-20T14:41:52-0300

		2022-10-20T14:41:52-0300